
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
na realizaci zakázky

1/67 Karviná - obchvat, hodnocení vlivu stavby na ŽP
č. smlouvy objednatele: 16PT-000621/17 

č. smlouvy konzultanta: 2017102

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: ................................, generálním ředitelem
ve věci této zakázky: .................................., ředitelem Správy Ostrava
bankovní spojení: ....................................
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

Konzultant: JP EPROJ s. r. o.
se sídlem U Statku 301/1, 736 01 Havířov
zastoupeným .......................................... jednatelem 
bankovní spojení: .......................... č. ú. .................................... 
IČO: 29443831 DIČ: CZ 29443831
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: C 53651 vedená u Krajského soudu v 
Ostravě
(dále jen „konzultant44) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu)
na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP,

č. 01UK-002891

v

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby 
(dále jen „plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Zpracování Oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb, ke stavbě 
„1/67 Karviná -  obchvat44

- Zpracování dokumentace EÍA -  bude-li požadováno v závěru zjišťovacího řízení, a to 
dle požadavků zjišťovacího řízení

i



2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:

Zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, v platném znění.
Zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.

- Zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění.
- Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném 

znění.
- Posouzení ve smyslu Rámcové směrnice o vodách 2000/60/ES (WFD) podle článku 4.1.
- Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně některých zákonů (lesní zákon), v platném 

znění.
- Zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.
- Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů, v platném znění.
- TP 104 Protihlukové clony pozemních komunikací pomocí sw pro akustické výpočty.
- Metodika „Výpočet hluku z automobilové dopravy - Manuál 2011" (Liberko 2011).
- Zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění.
- Příloha č. 15 vyhlášky č. 415/2012 Sb.
- Metodika hodnocení významnosti vlivů při posuzování podle § 45i zákona č. 114/1992 

Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. Věstník Ministerstva životního 
prostředí, ročník XVII, Částka 11, listopad 2007, 22 str.

- Příručka k hodnocení významnosti vlivů na předměty ochrany lokalit soustavy Natura 
2000 (Ministerstvo životního prostředí, 07/2011).

- TP 180 (2006): Migrační objekty pro zajištění průchodnosti dálnic a silnic pro volně žijící 
živočichy -  Technické podmínky Ministerstva dopravy (kap. 4.).

- Pokyn ředitele úseku výstavby ze dne 26.2.2016, Č.j. 4079/16-11400.Metodika hodnocení 
rizik klimatických změn

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou 
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou 
smlouvou uzavřenou dne 31.10.2016 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.
Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen 
za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a hodinových sazeb příslušného plnění, tj.:
bez DPH: 291 200,-Kč
DPH: 61 152,-Kč
včetně DPH: 352 352,- Kč
Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

2



3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je 
....................................., Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 
ukončení prací: do ukončení celého procesu El A

specifikace případných etap:
Oznámení záměru (část I soupisu prací) - do 3 měsíců od podpisu prováděcí smlouvy 
Dokumentace EIA (část A -  H soupisu prací) - do 2 měsíců od vydání závěru zjišťovacího

řízení

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava,
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

- Projektová dokumentace aktualizace DSP stavby „1/67 Karviná - obchvat" (04/2016) 
Dokumentace dle zákona c. 244/1992 Sb. o posuzování vlivů na ŽP silnice 1/67 
(04/2002)

- Posudek ve smyslu §9 zák.ě. 244/1992 Sb. o posuzování vlivů na ŽP (10/2002)
- Vyjádření k výskytu a ohrožení zvláště chráněných druhů a návrhy opatření pro záměr
- Aktualizace přírodovědného průzkumu /12/2008)
- Doplnění pedologického průzkumu (06/2008)
- Hydrologický průzkum (06/2008)
- Biologický průzkum (11/2016)

Podklad pro vydání závazného stanoviska podle ustanovení zák.ě. 100/2001 Sb, ve 
znění zákona č. 39/2015 (06/2015)

- Vyjádření KÚ z hlediska § 45 h) a § 45 i) zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:
nejsou stanoveny

3



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a konzultant 
dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ostravě dne -  5 . 05 . 201/  V Havířově dne C S C0 /£*-

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za konzultanta: JP EPROJ s. r. o.

ředitel Správy 1 Ostrava jednatel

4


